Администрация
муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.09.2018 года № 168
«О внесении сведений в Перечень муниципального имущества находящегося в собственности МО «Кузёмкинское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), во исполнении Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
                В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", п. 4 постановления Правительства РФ от 21.08.2010 г. № 645 в редакции постановления Правительства РФ от 01.12.2016 г., во исполнение п.3 Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности МО «Кузёмкинское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденного постановлением администрации МО «Куземкинское сельское поселение» от 10.03.2017г. № 32 администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести сведения в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности МО «Кузёмкинское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) согласно приложению (Приложение № 1).
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте МО «Кузёмкинское   сельское поселение» и в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
МО «Кузёмкинское сельское поселение»                                 Ю.А. Эсминович